
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	16	–	12.	9.	2022

268

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora- ZUreP-3 
(Uradni list RS št. 199/21) in 15. člena Statuta občine Rače – 
Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je Občinski svet Občine Rače 
– Fram na svoji 25. redni seji dne, 31. 8. 2022 sprejel

S K L E P
o določitvi javnega dobra lokalnega pomena

I.
Naslednjim nepremičninam v lasti Občine Rače – Fram se 

podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena:
Parc.št. Površina v m2 Katastrska občina

588/8 474 721-MORJE

602/2 203 721-MORJE

606/3 62 721-MORJE

609/5 351 721-MORJE

610/4 118 721-MORJE

855/9 619 721-MORJE

855/12 47 721-MORJE

855/14 13 721-MORJE

855/15 269 721-MORJE

795/2 109 721-MORJE

244/2 255 720-LOKA PRI FRAMU

1040/6 117 717-FRAM

1040/16 28 717-FRAM

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 034/25-241/2022 Župan občine Rače - Fram
Datum: 31. avgust 2022 Branko Ledinek, s.r.


